

Saibe conf 20221398

I.D.: 67051303

Data publicarii	10.03.22	Coduri CPV	44532200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 710,30 RON - 710,30 RON

Descriere: Saibe conf 20221398 SAIBA PLATA M 8*16*1,60 ZA DIN 125 BX500 1000B 1.000 50.80 50.80 stoc 2 S12510 SAIBA PLATA M 10*20*2 DIN 125 BX250 1000B 0.800 88.20 70.56 stoc 3 S12512 SAIBA PLATA M 12*24*2,50 DIN 125 BX200 1000B 0.700 153.00 107.10 stoc 4 S12516 SAIBA PLATA M 16*30*3 DIN 125 BX100 1000B 0.200 285.00 57.00 stoc 5 S1278 SAIBA EL GROWER M 8 DIN 127 BX500 1000B 0.200 52.00 10.40 stoc 6 S12712 SAIBA EL GROWER M12 DIN 127 BX250 1000B 0.500 123.50 61.75 stoc 7 S12714 SAIBA EL GROWER M14 DIN 127 BX100 1000B 0.700 185.90 130.13 stoc 8 S12716 SAIBA EL GROWER M16 DIN 127 BX100 1000B 0.800 278.20 222.56